
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2700

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12785817 113730
4

Баранова Катерина В`ячеславівна 163358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031693 Міжнародна 
економіка

150,300

2 13024074 113730
4

Глищук Діана Василівна 152056 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027922 Міжнародна 
економіка

164,800

3 13039896 113730
4

Дерев`янко Дарія Володимирівна 152051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061588 Міжнародна 
економіка

161,000

4 12971988 113730
4

Дядйов Владислав Олегович 151875 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033321 Міжнародна 
економіка

161,600

1



5 12876614 113730
4

Заранський Дарій-Данило Володимирович 152048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022310 Міжнародна 
економіка

151,800

6 12910438 113730
4

Качмарик Софія Михайлівна 152044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051322 Міжнародна 
економіка

153,400

7 12821319 113730
4

Макаренко Аріна Сергіївна 152049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035414 Міжнародна 
економіка

170,000

8 13004772 113730
4

Медвідь Діана Володимирівна 152050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033034 Міжнародна 
економіка

169,000

9 13009858 113730
4

Нагірняк Олег Орестович 152068 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044835 Міжнародна 
економіка

168,200

10 13032973 113730
4

Павлова Марина Сергіївна 151974 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060286 Міжнародна 
економіка

154,100

11 12920692 113730
4

Петришин Богдан Русланович 152057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051534 Міжнародна 
економіка

158,200

12 12989778 113730
4

Романченко Анна Ігорівна 154236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076697 Міжнародна 
економіка

149,000

13 12991736 113730
4

Рудніцький Олександр Михайлович 152064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014140 Міжнародна 
економіка

171,600

14 12917425 113730
4

Ярова Ірина Дмитрівна 152055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042347 Міжнародна 
економіка

181,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12960330 113730
1

Беспятко Ярослав Володимирович 151985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038687 Бізнес-економіка 154,000

2 12844432 113730
1

Волошин Назар Андрійович 151971 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039676 Бізнес-економіка 168,800

3 12885596 113730
1

Гайзлер Андрій Андрійович 152186 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039892 Бізнес-економіка 173,000

4 12959788 113730
1

Гук Ірина-Марія Русланівна 151996 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022758 Бізнес-економіка 153,200

3



5 12939611 113730
1

Кузьмук Владислав Юрійович 151998 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038463 Бізнес-економіка 163,200

6 13022708 113730
1

Марцинюк Юлія Володимирівна 151513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069084 Бізнес-економіка 151,800

7 12990973 113730
1

Приймак Олена Олександрівна 152187 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037397 Бізнес-економіка 150,900

8 13025370 113730
1

Протопопова Анастасія Русланівна 151988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038514 Бізнес-економіка 158,000

9 12983394 113730
1

Семчишин Майк-Едгар Олександрович 163538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029902 Бізнес-економіка 163,400

10 12889211 113730
1

Тихонюк Олег Тарасович 152016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052160 Бізнес-економіка 157,200

11 12972498 113730
1

Чихун Регіна Сергіївна 152193 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039369 Бізнес-економіка 160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12875046 121645
6

Глинський Павло Любомирович 116769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038753 Економіка та 
безпека 
інформації

149,200

2 13034856 121645
6

Красилович Юрій Ігорович 152037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038531 Економіка та 
безпека 
інформації

156,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13025690 113730
2

Грибок Антон Віталійович 152019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014028 Економічна 
кібернетика

176,400

2 13025456 113730
2

Гупало Ольга Андріївна 152022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055526 Економічна 
кібернетика

152,200

3 13020951 113730
2

Дида Аліна Олександрівна 151827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073605 Економічна 
кібернетика

146,000

4 13025807 113730
2

Кігічак Діана Ігорівна 152018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055726 Економічна 
кібернетика

148,200

6



5 13021388 113730
2

Козаченко Микита Анатолійович 152023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037127 Економічна 
кібернетика

170,400

6 13021626 113730
2

Перевертайло Юлія Сергіївна 152013 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055263 Економічна 
кібернетика

156,600

7 13003816 113730
2

Саєнко Андрій-Лад Андрійович 151973 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076398 Економічна 
кібернетика

148,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12931243 113617
6

Копач Крістіна Павлівна 151838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038844 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

164,200

2 12835850 113617
6

Коханевич Марія Петрівна 151841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039111 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

164,200

8



3 12917137 113617
6

Місько Валентина Василівна 151840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028852 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

166,400

4 12800167 113617
6

Самарчук Володимир Миколайович 151839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041543 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

162,800

5 12880366 113617
6

Стебелько Сергій Володимирович 151852 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062214 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

158,600

6 12918280 113617
6

Чабанов Нікіта Олександрович 151843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046659 Економіка та 
правовое 
регулювання в 
бізнесі

179,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13041303 113716
7

Корнійчук Максим Андрійович 151836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073708 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

146,100

2 12918335 113716
7

Любовецька Дар`я Ігорівна 151824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030576 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

146,900

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12833111 113731
1

Гирович Богдан Андрійович 151870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026796 Облік і аудит 155,600

2 12827636 113731
1

Гладченко Віта Володимирівна 151869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028493 Облік і аудит 146,100

3 12962149 113731
1

Лозинська Соломія Тарасівна 151883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018741 Облік і аудит 148,800

4 13009509 113731
1

Лучка Ольга Романівна 151313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082614 Облік і аудит 153,200

11



5 12873651 113731
1

Нікодімова Алла Анатоліївна 151876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029875 Облік і аудит 145,200

6 12890145 113731
1

Соболь Надія Назарівна 151872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026700 Облік і аудит 152,400

7 12783208 113731
1

Щирба Христина Петрівна 151886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028284 Облік і аудит 149,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12859471 121645
5

Ільчишин Дмитро Віталійович 151640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030642 Облік в 
глобальному 
цифровому 
суспільстві

150,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13040021 113871
7

Давидова Любов Стефанівна 151653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013322 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

149,300

2 12976072 113871
7

Поліщук Катерина Русланівна 151655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039913 Митна справа та 
фіскальне 
адміністрування

153,900

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12952862 113210
5

Лоїк Анастасія Володимирівна 151657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052072 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

158,800

2 13028571 113210
5

Уляновська Юлія Ігорівна 151668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030531 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

153,300

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12972368 114011
8

Сулім Максим Олегович 125397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072737 Фінанси і кредит 145,100

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977495 114011
9

Воліховський Зеновій Юрійович 151809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083468 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,600

2 13009019 114011
9

Гунькало Володимир Сергійович 152063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039708 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,300

17



3 13004370 114011
9

Дільна Анна Людвігівна 151721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062500 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,200

4 13009086 114011
9

Дроф`як Антон Юрійович 152061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025420 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,200

5 13054206 114011
9

Дундер Лілія Ярославівна 034784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042172 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,600

6 13003619 114011
9

Калько Тетяна Сергіївна 025437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094027 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,600

7 13019266 114011
9

Косівський Валентин Андрійович 151563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061938 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,400

8 12911402 114011
9

Лакутін Дімітрій Віталійович 110046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005839 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,400

9 13030905 114011
9

Лукомська Вероніка Володимирівна 151977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039590 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,800

10 13008582 114011
9

Одноріг Софія Юріївна 035496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029310 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,800

11 12939850 114011
9

Опушко Тетяна Іванівна 150666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062903 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,800

12 13028328 114011
9

Пелех Ірина Миколаївна 151708 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068381 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,600

13 12819229 114011
9

Соверда Марта Романівна 151588 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046311 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,200

14 12961324 114011
9

Сорока Ірина Романівна 151701 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075478 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152,600

18



15 12872955 114011
9

Суліман Віталій Юрійович 042026 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083122 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,000

16 12971592 114011
9

Терезюк Андрій Валерійович 152058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013607 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,200

17 13060545 114011
9

Топчак Андрій Павлович 151723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090578 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,600

18 12824092 114011
9

Чемерис Мирослав Богданович 151522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029694 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922107 119690
6

Бондар Валерія Сергіївна 151305 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068606 Маркетинг 166,600

2 12995795 119690
6

Гаркот Анастасія Миколаївна 151280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008704 Маркетинг 177,700

3 13038532 119690
6

Гнатів Максим Олександрович 151304 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045167 Маркетинг 169,400

4 12989616 119690
6

Гнатів Юлія Петрівна 151277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008723 Маркетинг 174,000

20



5 13031235 119690
6

Грабарчук Антон Павлович 151291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025374 Маркетинг 165,000

6 13004786 119690
6

Грицюк Богдана Олександрівна 151285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051279 Маркетинг 167,000

7 12959663 119690
6

Дорош Ольга Юріївна 151278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008769 Маркетинг 181,100

8 12843824 119690
6

Зорій Борис Андрійович 152012 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004335 Маркетинг 170,800

9 12956693 119690
6

Кошелюк Світлана Петрівна 151281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046749 Маркетинг 169,000

10 12888795 119690
6

Кущик Олеся Ярославівна 151288 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030478 Маркетинг 175,400

11 12859688 119690
6

Марчук Олег Ігорович 151290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030219 Маркетинг 181,200

12 12960603 119690
6

Пендерецька Софія Ігорівна 188372 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071812 Маркетинг 172,400

13 12951226 119690
6

Созанська Христина Русланівна 151287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057468 Маркетинг 171,800

14 12934270 119690
6

Тенета Юлія Андріївна 151279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080965 Маркетинг 166,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961361 114139
8

Білецький Андрій Богданович 151662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057917 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,200

2 12970797 114139
8

Бойко Надія Олександрівна 151679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052157 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,400

22



3 13037171 114139
8

Браташ Катерина Богданівна 035489 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043454 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,600

4 12916467 114139
8

Гопка Анастасія Степанівна 151309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020429 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,600

5 13007960 114139
8

Дубина Артем Олександрович 073653 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036417 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,800

6 13039313 114139
8

Захарук Сергій Андрійович 151353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046829 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,600

7 13019796 114139
8

Іванусів Вікторія Романівна 151325 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072927 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,200

8 13028170 114139
8

Коломієць Дмитро Ярославович 151329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046471 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

161,000

9 13050952 114139
8

Лукач Андріан Петрович 109456 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085678 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

167,600

10 13035801 114139
8

Малетич Анастасія Василівна 151673 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093112 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,600

11 12811298 114139
8

Марін Даниїл Костянтинович 151312 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077479 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,600

23



12 13031811 114139
8

Нестор Ольга Валеріївна 151888 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028569 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,800

13 12874200 114139
8

Савицький Владислав Володимирович 151316 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051590 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,200

14 12873843 114139
8

Сайко Василь Васильович 151314 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020476 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

152,800

15 13036529 114139
8

Стахів Анастасія Ростиславівна 151589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046769 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,400

16 13031973 114139
8

Татарин Мирослав Павлович 151323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020471 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

169,600

17 12820980 114139
8

Тушер Артур Юрійович 151341 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062196 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,600

18 13005353 114139
8

Хилько Юлія Вікторівна 151318 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020455 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,400

19 13023472 114139
8

Явон Андрій Павлович 179787 B23 18.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099741 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,400

20 12937570 114139
8

Якубівський Володимир Ігорович 151328 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035049 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12939714 120429
8

Гуляк Олег Михайлович 170764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042192 Консолідована 
інформація

168,600

2 13026432 120429
8

Криван Марія-Лілія Ігорівна 151581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046789 Консолідована 
інформація

175,000

3 12994678 120429
8

Літинська Діана Григорівна 151266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046740 Консолідована 
інформація

172,000

4 13024720 120429
8

Монастирський Микола Андрійович 059824 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

2023р. - 0065411 Консолідована 
інформація

172,600

25



5 13032320 120429
8

Олійник Олег Петрович 151722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074673 Консолідована 
інформація

172,200

6 12880732 120429
8

Шаров Дмитро Сергійович 170761 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034784 Консолідована 
інформація

168,000

7 13043237 120429
8

Юров Владислав Сергійович 151576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046545 Консолідована 
інформація

169,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2700

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12896533 121645
7

Горан Василь Іванович 152348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059807 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

142,600

2 12904420 121645
7

Кузьменко Дар`я Миколаївна 151182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028721 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

138,400

27



3 12884744 121645
7

Литвинко Дмитро Святославович 152350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087022 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

145,400

4 12958521 121645
7

Мірошниченко Яна Сергіївна 151183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051686 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

167,000

5 12896455 121645
7

Ребій Анастасія Андріївна 151184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039923 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

144,200

6 13005737 121645
7

Шульгач Олексій Сергійович 152355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051858 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

164,200

28


